ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số: 2717/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày 21 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ kinh phí và phê duyệt dự toán kinh phí cưỡng chế phá dỡ
các công trình xây dựng vi phạm về hoạt động đất đai tại tổ 49, khu phố 5,

phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

  Căn cứ Thông tư số 61/2022/TT-BTC ngày 05/10/2022 của Bộ Tài chính
về việc hướng dẫn việc lập dự toán, sử dụng và thanh quyết toán kinh phí tổ
chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước;

  Căn cứ Quyết định số 12/2023/QĐ-UBND ngày 31/3/2023 của UBND
tỉnh Bình Định về việc quy định mức chi phục vụ công tác bồi thường, hỗ trợ và
tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình Định;

 Căn cứ Quyết định số 10999/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND
thành phố Quy Nhơn về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2024;

         Căn cứ Kế hoạch số 194/KH-UBND ngày 07/12/2023 của UBND thành
phố Quy Nhơn về việc cưỡng chế phá dỡ các công trình xây dựng vi phạm về
hoạt động đất đai tổ 49, khu phố 5, phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn;

 Xét Tờ trình số 10/TTr-UBND ngày 15/01/2024 của UBND phường
Quang Trung về việc bổ sung kinh phí cưỡng chế phá dỡ các công trình xây
dựng vi phạm về hoạt động đất đai tại tổ 49, khu phố 5, phường Quang Trung,
thành phố Quy Nhơn;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố tại Tờ
trình số     /TTr-TCKH ngày    tháng    năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân bổ kinh phí và phê duyệt dự toán kinh phí cho UBND phường
Quang Trung phục vụ cưỡng chế phá dỡ các công trình xây dựng vi phạm về
hoạt động đất đai tại tổ 49, khu phố 5, phường Quang Trung, thành phố Quy
Nhơn, với số tiền là: 94.052.000 (Chín mươi bốn triệu, không trăm năm mươi
hai nghìn đồng).

(Có Phụ lục đính kèm).

 Kinh phí thực hiện: từ nguồn chi khác ngân sách thành phố năm 2024 tại
Quyết định số 10999/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND thành phố Quy
Nhơn.

Điều 2. Giao UBND phường Quang Trung có trách nhiệm quản lý, sử
dụng và quyết toán khoản kinh phí nêu trên theo quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng
Tài chính – Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Định, Chủ tịch UBND
phường Quang Trung và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CT, các PCT UBND TP;
- VP (LĐ+C17);
- Lưu: VT, (12b).

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Toàn

TT Nội dung chi phí Số tiền
Tổng cộng: 94.052.000

1
 Chi bồi dưỡng thành viên trực tiếp tham gia cưỡng chế
106 người x 140.000đ/người x 5 ngày

74.200.000

2 Chi nước uống 7.950.000

3 Chi xăng xe tham gia cưỡng chế 8.040.000

05 xe chuyên dụng: 05 xe x 5 lít/ngày x 5 ngày x 24.000đ/lít 3.000.000

03 xe tải: 03 xe x 7 lít/ngày x 5 ngày x 24.000đ/lít 2.520.000

01 xe đào bánh lốp: 01 xe x 15 lít/ngày x 5 ngày x 24.000đ/lít 1.800.000

02 cưa lốc x 3list/ngày/1 cưa x 5 ngày x 24.000đ/lít 720.000

4 Chi mua dụng cụ phục vụ cưỡng chế 3.862.000

BẢNG DỰ TOÁN

Chi phí phục vụ cưỡng chế phá dỡ các công trình xây dựng vi phạm về hoạt động đất đai tại tổ 49, khu phố
5, phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn

(Kèm theo Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 21/5/2024 của UBND TP. Quy Nhơn)

(Bằng chữ: Chín mươi bốn triệu, không trăm năm mươi hai nghìn đồng)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T11:31:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Như Trung<trungnn@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T07:57:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-22T08:33:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-22T08:50:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!